Página 1 de 1

FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA DE BARRA BONITA 2025
09 a 13 de julho de 2025

TERMO DE LIBERAÇÃO DE USO DE COREOGRAFIA

Eu,   ,

portador(a) do RG nº  , inscrito(a) sob CPF nº  ,

autor(a) da coreografia

Gênero de Dança:

BBoy Dança do Ventre Jazz Dance

Clássico Livre/Neoclássico Dança Moderna Jazz Lyrical

Comercial MTV Danças Populares/Danças Folclóricas Produção

Dança Acrobática Danças Urbanas Sapateado

Dança Contemporânea Estilo Livre Teatro Musical

Dança de Salão

Modalidade:

Solo Duo Trio Conjunto

Interpretada por:
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins que autorizo a apresentação da coreografia supracitada no Festival
Internacional de Dança, a ser realizado no período de 09 a 13 de julho de 2025, em Barra Bonita/SP.

_______________________/_____,  _____ de ______________ de _______.
Local/data

_______________________________________
assinatura do(a) coreógrafo(a)

	text_1pud:
	text_2fmdu:
	text_3ruzg:
	text_4kndc:
	checkbox_5wbcp: Off
	checkbox_6emep: Off
	checkbox_7igdu: Off
	checkbox_8baff: Off
	checkbox_9rmss: Off
	checkbox_10abdc: Off
	checkbox_11uwhu: Off
	checkbox_12tivz: Off
	checkbox_13hoxx: Off
	checkbox_14kekj: Off
	checkbox_15spsv: Off
	checkbox_16jrzj: Off
	checkbox_17vwaf: Off
	checkbox_18teha: Off
	checkbox_19hshm: Off
	checkbox_20xikk: Off
	checkbox_21pbu: Off
	checkbox_22hdxl: Off
	checkbox_23zces: Off
	checkbox_24pykp: Off
	text_25eof:
	text_26afhy:
	text_27zqlm:
	text_28yp:
	text_29il:
	text_30yzyj:
	text_31kzka:
	text_32yaod:
	text_33nnjb:
	text_34gugm:
	text_35grt:
	text_36uyfv:
	text_37sgna:
	text_38lzee:
	text_39jqce:
	text_40boxd: